

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1743419704261 (21389847) din data: „03-08” aprilie 2025

Denumirea licitației: achizitionarea - diverse produse alimentare

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot nr. 1 Legume									Întermen de 3 zile de la solicitare. La adresa beneficiarului-pe parcursul anului 2025		
1	15800000-6	Frunze de dafin uscate, curate, fără mucegai. Termen de valabilitate a produsului să fie minim de 12 luni din data livrării.	kg	2	187,50	225,00	375,00	450,00			
2	15851000-8	Paste făinoase /tăieței grupa „B” clasa I calitatea superioard din făină de grîu dur, ambalate în condiții de fabrică în pachete a cite 0,500kg.-1,0kg.	kg	100	23,67	28,40	2366,67	2840,00			
3	15872100-2	Piper negru măcinat pulbere fină, omogenă, cu gust si miros caracteristic, plăcut, aromat, fără miros și gust străin. În ambalaj de la de la 50gr. la 100 gr Termen de valabilitate a produsului să fie minim de 12 luni din data livrării.	kg	2	240,00	288,00	480,00	576,00			
4	15300000-1	Peltea (chiseli) a cite 180-250 gr, fără conservanți	kg	100	56,67	68,00	5666,67	6800,00			
5	1532100-0	Suc de fructe din mere, limpezit, fără conservanți, ambalat în borcan de sticlă a cite 3L	L	500	13,83	16,60	6916,67	8300,00			
6	15800000-6	Fructe uscate în asortiment-(Prune uscate) ambalaj de 1-5 kg, uscate, fără impurități fără fum, fără sămbure, roada anului 2024, de culoare portocalie specific caiselor, suculente. Produsul la data livrării să nu fie expirat mai mult 1/2 din termenul de valabilitate.	kg	200	53,33	64,00	10666,67	12800,00			
		Total lot:					26471,67	31766,00			
Lot nr. 2 Diverse produse alimentare											
1	15800000-6	Crupe de mei curată, fără impurități. Pachet pina la 1 kg, roada anului 2024. Produsul la data livrării să nu fie expirat mai mult 1/2 din termenul de valabilitate.	kg	100	10,83	13,00	1083,33	1300,00			
2	03221210-1	Năut ambalat în pachete pina la 1 kg	kg	50	19,33	23,20	966,67	1160,00			
3	15600000-4	Crupe arnăut	kg	100	9,50	11,40	950,00	1140,00			
4	15800000-6	Crupe de griș curată, fără impurități. pachet pina la 1 kg, roada anului 2024. Produsul la data livrării să nu fie expirat mai mult 1/2 din termenul de valabilitate.	kg	100	10,50	12,60	1050,00	1260,00			
		Total lot:					4050,00	4860,00			
		TOTAL					30521,67	36626,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director